Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 18/03/2022.
Número da edição: 3054

CAMARA MUNICIPAL DE NAVIRAI

PORTARIA Nº 045/2022

Altera  o  inciso  I  da  Portaria  nº  012/2022,  que  “Institui  e  nomeia  Comissão  Permanente  de  Estudo Técnico
Preliminar na Câmara Municipal, e dá outras providências”.

EDERSON DUTRA, Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuições legais...

RESOLVE:

I – Alterar o inciso I da Portaria nº 012/2022, que “Institui e nomeia Comissão Permanente de Estudo Técnico
Preliminar na Câmara Municipal, e dá outras providências”, passando a vigorar com a seguinte redação:

“ I - Instituir Comissão Permanente de Estudo Técnico Preliminar na Câmara Municipal, nomeando os seguintes
membros:

• EWERTON DUARTE DA SILVA (Auxiliar de Serviços Diversos) - Presidente;
• ELIZEU DA SILVA (Chefe de Serviços Diversos) - Membro;
• ELAINE GONÇALVES DE AGUIAR (Telefonista) – Membro;
• JÂNIO REBOUÇAS PAVÃO DE ARRUDA – Suplente”.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação no quadro de avisos do Poder Legislativo.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do Sul, aos dezessete dias de
março de 2022.

EDERSON DUTRA

Presidente.

Matéria enviada por MARISE TIEMI KODAMA GARCIA